© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

<

s = VERANOPOLIS LTDA

& CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:
g 1570059842
BRISTOT Fone: (54) 21235050

BR 470, 2541/SALA 01

Cadigo

732

35394

70363

3960

23700

63164

18420

TELHA 2,44 X 1,10 X
6MM IMBRALIT
PARAFUSO
TELHEIRO
5/16X110X25
DUCHA QUADRATTA
ELETRONICA 7700W
220V BRANCO
ASSENTO
ALMOFADADO
FLORENCA
CARAMELO
CORANTE COLORSIL
34ML PRETO
SOQUETE
MAGNETICO
1/4"10MM - 65MM -
WORKER
TORNEIRA BOIA P/
PEQ. RESERV. 1/2
AMANCO

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartédo Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0838 4880 9500 1693 6500 1000 0028 4410 0009 6748

NFC-en®2.844 Série1 01/08/2025 18:13:37

bristotbristots@gmail.com

KM 176.2 - CENTRO -
Veranopolis - RS - CEP 95330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

3 UN

10 UN

1UN

1UN

1 UN

1UN

1UN

54,90

1,50

179,90

69,90

12,90

13,90

19,90

164,70

15,00

179,90

69,90

12,90

13,90

19,90

18
476,20
0,00
0,00
476,20

VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagdo: 243251437511653
Data autorizagéo: 01/08/2025 18:13:37

Orcamento 37.707
Valor Aproximado Tributos: R$ 145,29 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

476,20

Vendedor: ELISANDRO BARTZ

Operador: NEUSA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



